様式１

令和　年　月　日
小山市建設水道部道路課　　宛
質　　問　　書
小山市道路等維持管理包括業務委託(南部)について、下記の通り質問します。
１．質問者

商号又は名称
代表者名
担当者所属・氏名及びその連絡先

住所

TEL
FAX
E-mail
２．質問内容
（１）
（２）
（３）
※　質問事項がこの様式に納まらない場合は、適宜追加すること
様式２

令和　年　月　日
小山市長　浅野　正富　　様
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　印
簡易公募型プロポーザル参加表明書
次の業務について、下記の提出書類を添えて、簡易公募型プロポーザルの参加を表明します。
業務名　小山市道路等維持管理包括業務委託(南部)

　　　　（提出書類）
　　　　　・事業者に関する書類
　　　　　・企画提案書

　　　　　・見積書

連絡先

担当者所属・氏名
住所（郵便番号）
電話番号
Fax番号
E-mail
事業者に関する書類
・企業概要(様式3-1)
・業務実績(様式3-2)
・業務実施体制(様式3-3）
・予定主任技術者の業務実績等(様式3-4)

・添付書類（登録証明書・資格証明書・契約書等の写し、
代表的な業務の業務報告書（冊子））
・その他（会社案内・パンフレット等）
様式3-1
・企業概要
	企業概要
	資
本
金
	千円
	従業員数
	人

	登
録
状
況
	建設業の許可等
	種類等
	許可番号

	会社の特徴

※　登録状況については登録証明書の写しを添付すること
様式3-2
・業務実績
	業務実績
	同種業務
	（過去５年間の実績）

	履行場所
	発注者
	業務件名
	履行期間

	類似業務
	（過去５年間の実績）

	履行場所
	発注者
	業務件名
	履行期間

· 業務実績については業務内容が確認できるもの（契約書等）の写しを添付してください。また、業務実績のなかで、代表的な業務の業務報告書（冊子）を、参考資料として一部提出してください。
※　書式が足りない場合は適宜追加すること。

様式3-3
・業務実施体制

	予定配置
技術者氏名
	資格
	担当業務

	主任技術者

	担当技術者

※書式が足りない場合は適宜追加すること。
様式3-4
・予定主任技術者の業務実績等
	氏　　　名

	生年月日

	最終学歴・職歴

	保有資格（名称・取得年月日・登録番号）

	実務経験（同種又は類似）

	発注者
	業務件名
	履行期間
	業務概要
・
技術的特徴

※資格証明書の写しを添付すること。　 ※書式が足りない場合は適宜追加すること。
業務提案書
「小山市道路等維持管理包括業務委託（南部）のための提案」
・実施方針（実施方針、業務フロー、工程表）(様式4-1)
・テーマ１「初動体制（緊急時や異常気象時等）の確立について」 (様式4-2)
・テーマ２「定量的な資機材の確保体制及び仮置ヤードについて」(様式4-3)
住所（郵便番号）　〒000-0000
〇〇県〇〇市○○0-0-00
商号又は名称　〇〇〇株式会社

代表者名　代表取締役　〇〇〇〇　　　　印
電話番号　0000-00-0000
Fax番号　0000-00-0000
様式4-1
「小山市道路等維持管理包括業務のための提案」
	・実施方針（実施方針、業務フロー、工程表）

	     ※　本様式によりがたい場合は別途添付と記載のうえ本様式に続けて添付すること

様式4-2
「小山市道路等維持管理包括業務のための提案」
	・テーマ１　「初動体制（緊急時や異常気象時等）の確立について」

	※　本様式によりがたい場合は別途添付と記載のうえ本様式に続けて添付すること

様式4-3
「小山市道路等維持管理包括業務のための提案」
	・テーマ２　「定量的な資機材の確保体制及び仮置ヤードについて」

	※　本様式によりがたい場合は別途添付と記載のうえ本様式に続けて添付すること

- 1 -
- 11 -